C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope

718 10/10/2022 1.342,00 0,00 1.342,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

838 01/12/2022 700,00 0,00 700,00 ggﬁa;sgéﬁi‘:NlONE ITALIANA CAMERE DI 2022/FESP-331/2022 ACQUISTO N. 2000 CERTIFICATI DI ORIGINE DAL N. C/511001 AL 513000 Uscite correnti 327006 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
VVA/22013857/2022 ; VDT/22000378/2022 ; VNB/22000994/2022 ; 1l TRIM.2022: SERVIZIO EUREKA

937 19/12/2022 1.200,00 0,00 1.200,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI METRICO E MARCATURA LASER; NOTA DI CREDITO SERVIZIO EUREKA E ACQUISTO N. 300 Uscite correnti 327001 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico
SMART CARD

946 27/12/2022 257,76 0,00 257,76 CASSIERE DELLA CAMERA DICEMBRE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE A COMPENSAZIONE 325068 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

842 01/12/2022 680,41 0,00 680,41 REFILL SRL 241/PA/2022 - FORNITURA TONER PER STAMPANTI IN USO NEGLI UFFICI CAMERALI Uscite correnti 327009 2104 Altri materiali di consumo
NOTA OCC. 1 DEL 14/12/2022 - COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME ABILITAZIONE " . . "

926 16/12/2022 500,00 100,00 400,00 TRONI MARA PER GLI AGENTI IMMOBILIARI ANNO 2022 - N. 2 SEDUTE 325041 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
NOTA OCC. 2022 del 15-DIC-22 - COMPENSO PER PREPARAZIONE PROVE D'ESAME PER

927 16/12/2022 250,00 50,00 200,00 NIZZANI CARLO L'ISCRIZIONE AL RUOLO AGENTI IMMOBILIARI - MATERIA DIRITTO CIVILE ANNO 2022 N. 1 325041 2110 Studi, consulenze, indagini e ricerche di mercato
SEDUTA

718 10/10/2022 105,34 0,00 105,34 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129018822/2022 ; 9129018823/2022 ; SETTEMBRE 2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E : . I PN o

720 11/10/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. TELEVIGILANZA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129018822/2022 ; 9129018823/2022 ; SETTEMBRE 2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA E P -

720 11/10/2022 419,90 0,00 419,90 COOPSERVICE S.COOP.P.A. TELEVIGILANZA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

756 02/11/2022 9.517,92 0,00 9.517,92 TECNOSERVICECAMERE SCPA élEGDA{EZOZZ 2163/2022 ; LUGLIO/AGOSTO 2022 - MANUTENZIONE SEDE E SERVIZIO DI PULIZIA Uscite correnti 325010 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

766 04/11/2022 102,08 0,00 102,08 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE |VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

768 08/11/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129021059/2022 - OTTOBRE 2022: SERVIZIO DI TELEALLARME Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129021404/2022 ; 9129021405/2022 - OTT.2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E " . P PR L

770 14/11/2022 395,20 0,00 395,20 COOPSERVICE S.COOP.P.A. PIANTONAMENTO RICHIESTO PER | GIORNI 10/11 OTT.2022 Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129021404/2022 ; 9129021405/2022 - OTT.2022: SERVIZIO DI APERTURA/CHIUSURA SEDE E " " P PN o

770 14/11/2022 158,08 0,00 158,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. PIANTONAMENTO RICHIESTO PER | GIORNI 10/11 OTT.2022 Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

861 05/12/2022 131,42 0,00 131,42 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
9129023646/2022 ; 9129023430/2022 - NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA " " I PN o

921 13/12/2022 44,08 0,00 44,08 COOPSERVICE S.COOP.P.A. SEDE E TELEVIGILANZA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza

921 13/12/2022 429,78 0,00 429,78 COOPSERVICE S.COOP.P.A. 9129023646/2022 ; 9129023430/2022 - NOVEMBRE 2022 - SERVIZIO DI APERTURA E CHIUSURA Uscite correnti 325013 2113 Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di vigilanza
SEDE E TELEVIGILANZA

716 05/10/2022 615,60 0,00 615,60 DAY RISTOSERVICE SPA \DlloplEf\;‘I:z)lEll\/l%l?lzz - SETT/DIC 2022 - FORNITURA BUONI PASTO (1034 IST E 108 COM) PER | Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

716 05/10/2022 5.893,80 0,00 5.893,80 DAY RISTOSERVICE SPA g?};éﬁé;ﬁszz - SETT/DIC 2022 - FORNITURA BUONI PASTO (1034 IST E 108 COM) PER | Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

758 02/11/2022 63,00 0,00 63,00 DAY RISTOSERVICE SPA V0-139929/2022 - CONGUAGLIO BUONI PASTO EX DIPENDENTE ZUBANI ROBERTO Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

758 02/11/2022 -11,70 0,00 -11,70 DAY RISTOSERVICE SPA V0-139929/2022 - CONGUAGLIO BUONI PASTO EX DIPENDENTE ZUBANI ROBERTO Uscite correnti 325074 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

766 04/11/2022 235,76 0,00 235,76 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente

861 05/12/2022 2,05 0,00 2,05 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2114 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente
8H00610309/2022/8H00608962/2022/4220522800020887/2022/6920220805001111/2022:GIU/LUGLIO

708 04/10/2022 -8,00 0,00 -8,00 TIMSP.A. CONSUMI CENTRALINO SEDE; ACCESSO DATI TDS 100 WIFI SEDE; FAX SEDE E SUA NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CREDITO
8H00610309/2022/8H00608962/2022/4220522800020887/2022/6920220805001111/2022:GIU/LUGLIO

708 04/10/2022 280,00 0,00 280,00 TIMSP.A. CONSUMI CENTRALINO SEDE; ACCESSO DATI TDS 100 WIFI SEDE; FAX SEDE E SUA NOTA DI |Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CREDITO
8H00610309/2022/8H00608962/2022/4220522800020887/2022/6920220805001111/2022:GIU/LUGLIO

708 04/10/2022 16,00 0,00 16,00 TIMSP.A. CONSUMI CENTRALINO SEDE; ACCESSO DATI TDS 100 WIFI SEDE; FAX SEDE E SUA NOTA DI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CREDITO
8H00610309/2022/8H00608962/2022/4220522800020887/2022/6920220805001111/2022:GIU/LUGLIO

708 04/10/2022 97,11 0,00 97,11 TIMSP.A. CONSUMI CENTRALINO SEDE; ACCESSO DATI TDS 100 WIFI SEDE; FAX SEDE E SUA NOTA DI [Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
CREDITO
7X04134557/2022-7X04229355/2022: AGO.22 - 21/9/22: CONSUMI TELEFONIA MOBILE TASSA DI

737 18/10/2022 77,46 0,00 77,46 TIMSP.A. CONCESS.GOVERNATIVA RELATIVA AD OTTOBRE '22; 23/9 - 30/9/22 CONSUMI TELFONIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MOBILE E TASSA CONC.GOV 1/10-31/12/22, E N.C. PER RESTIT. TASSA CONC.GOV.DI OTT.22
7X04134557/2022-7X04229355/2022: AGO.22 - 21/9/22: CONSUMI TELEFONIA MOBILE TASSA DI

737 18/10/2022 0,83 0,00 0,83 TIMS.P.A. CONCESS.GOVERNATIVA RELATIVA AD OTTOBRE '22; 23/9 - 30/9/22 CONSUMI TELFONIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

MOBILE E TASSA CONC.GOV 1/10-31/12/22, E N.C. PER RESTIT. TASSA CONC.GOV.DI OTT.22
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
7X04134557/2022-7X04229355/2022: AGO.22 - 21/9/22: CONSUMI TELEFONIA MOBILE TASSA DI
737 18/10/2022 -25,82 0,00 -25,82 TIMSP.A. CONCESS.GOVERNATIVA RELATIVA AD OTTOBRE '22; 23/9 - 30/9/22 CONSUMI TELFONIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MOBILE E TASSA CONC.GOV 1/10-31/12/22, E N.C. PER RESTIT. TASSA CONC.GOV.DI OTT.22
7X04134557/2022-7X04229355/2022: AGO.22 - 21/9/22: CONSUMI TELEFONIA MOBILE TASSA DI
737 18/10/2022 3,64 0,00 3,64 TIMSP.A. CONCESS.GOVERNATIVA RELATIVA AD OTTOBRE '22; 23/9 - 30/9/22 CONSUMI TELFONIA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
MOBILE E TASSA CONC.GOV 1/10-31/12/22, E N.C. PER RESTIT. TASSA CONC.GOV.DI OTT.22
766 04/11/2022 85,70 0,00 85,70 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
8H00789925/2022-6920221105000893/2022-8H00788924/2022-8H00791000/2022-
841 01/12/2022 -3,62 0,00 -3,62 TIMSP.A. 4220522800026828/2022; 1/8-17/8 CONSUMI LINEA V.MERCATI E N.C.; AGO/SET 22 RETE WI-FI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE; AGO/SET 22 FAX SEDE E AGO/SET 22 CENTRALINO SEDE
8H00789925/2022-6920221105000893/2022-8H00788924/2022-8H00791000/2022-
841 01/12/2022 280,00 0,00 280,00 TIMSP.A. 4220522800026828/2022; 1/8-17/8 CONSUMI LINEA V.MERCATI E N.C.; AGO/SET 22 RETE WI-FI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE: AGO/SET 22 FAX SEDE E AGO/SET 22 CENTRALINO SEDE
8H00789925/2022-6920221105000893/2022-8H00788924/2022-8H00791000/2022-
841 01/12/2022 3,62 0,00 3,62 TIMSP.A. 4220522800026828/2022; 1/8-17/8 CONSUMI LINEA V.MERCATI E N.C.; AGO/SET 22 RETE WI-FI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE: AGO/SET 22 FAX SEDE E AGO/SET 22 CENTRALINO SEDE
8H00789925/2022-6920221105000893/2022-8H00788924/2022-8H00791000/2022-
841 01/12/2022 8,00 0,00 8,00 TIMSP.A. 4220522800026828/2022; 1/8-17/8 CONSUMI LINEA V.MERCATI E N.C.; AGO/SET 22 RETE WI-FI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE: AGO/SET 22 FAX SEDE E AGO/SET 22 CENTRALINO SEDE
8H00789925/2022-6920221105000893/2022-8H00788924/2022-8H00791000/2022-
841 01/12/2022 7743 0,00 7743 TIMSP.A. 4220522800026828/2022; 1/8-17/8 CONSUMI LINEA V.MERCATI E N.C.; AGO/SET 22 RETE WI-FI Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
SEDE: AGO/SET 22 FAX SEDE E AGO/SET 22 CENTRALINO SEDE
7X05258992/2022 - OTT/NOV 2022 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE - GENN/FEBB 2023 TASSA DI : . " . - ..
944 21/12/2022 51,64 0,00 51,64 TIMS.P.A. CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
7X05258992/2022 - OTT/NOV 2022 - CONSUMI TELEFONIA MOBILE - GENN/FEBB 2023 TASSA DI : . . . - .
944 21/12/2022 4,63 0,00 4,63 TIMS.P.A. CONCESSIONE GOVERNATIVA Uscite correnti 325000 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
695 03/10/2022 8.832,64 0,00 8.832,64 A2A ENERGIA S.P.A. ijé(;ﬂé)i;l_ZIZQWZOZZ : 822000240944/2022 ; AGOSTO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E V1A DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
695 03/10/2022 201,02 0,00 201,02 A2A ENERGIA SP.A. 32;?;1?297/2022 ; 822000240944/2022 ; AGOSTO 2022 - CONSUMI LUCE SEDE E VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512200008505/2022 ; 11512200008019/2022 ; 1/6 - 31/8/22: CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI E " " " . N
707 04/10/2022 197,15 0,00 197,15 IRETIS.P.A. SERVIZIO IDRICO IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
11512200008505/2022 ; 11512200008019/2022 ; 1/6 - 31/8/22: CONSUMI ACQUA VIA DEI MERCATI E " . . . N
707 04/10/2022 290,21 0,00 290,21 IRETIS.P.A. SERVIZIO IDRICO IMPIANTO ANTINCENDIO SEDE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
714 05/10/2022 2.569,28 0,00 2.569,28 IRETI SP.A. 11512200009591/2022 - GIU/LUG/AGO 2022 - CONSUMI ACQUA SEDE CAMERALE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
718 10/10/2022 2.250,77 0,00 2.250,77 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
747 02/11/2022 245,46 0,00 245,46 A2AENERGIASPA. IT/IE‘I;%’A?'I f C%Z’\%z ; 822000267221/2022 ; SETTEMBRE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE (IST) EVIADEI 1o oy 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
747 02/11/2022 6.151,75 0,00 6.151,75 A2A ENERGIA S.P.A. 822000267220/2022 ; §22000267221/2022 ; SETTEMBRE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE (IST) E VIA DEI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
MERCATI (COM)
766 04/11/2022 2.219,83 0,00 2.219,83 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
831 01/12/2022 297,71 0,00 297,71 A2A ENERGIA SP.A. 822000296249/2022 OTTOBRE 2022 - CONSUMI LUCE VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
832 01/12/2022 4.444,88 0,00 4.444,88 A2A ENERGIA SP.A. 822000297886/2022 OTTOBRE 2022 - CONSUMI LUCE SEDE CAMERALE Uscite correnti 325002 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
840 01/12/2022 2.449,42 0,00 2.449,42 IRETI SP.A. 11512200010361/2022 - SETT/OTT 2022 - CONSUMI ACQUA (STIMATI) SEDE CAMERALE Uscite correnti 325003 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
861 05/12/2022 1.353,39 0,00 1.353,39 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
715 05/10/2022 31,13 0,00 31,13 HERA COMM S.P.A. 412209834770/2022 - AGOSTO 2022 - SPESE FISSE GAS VIA DEI MERCATI (COM) Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
751 02/11/2022 23,97 0,00 2397 HERA COMM S.P.A. 412210998259/2022 - SETTEMBRE 2022 - CORRISPETTIVI GAS VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
012240009006/2022 - GIU/SETT 2022 - SERVIZIO TELERISCADAMENTO ACQUA " " . .
752 02/11/2022 5.108,85 0,00 5.108,85 IREN MERCATO S.P.A. |GIENICO/SANITARIA SEDE Uscite correnti 325006 2118 Riscaldamento e condizionamento
861 05/12/2022 1.123,95 0,00 1.123,95 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2118 Riscaldamento e condizionamento
GENN/AGO 2022 - COMMISSIONI PER SANZIONI AMMINISTRATIVE R.1., ALBO ARTIGIANI E " " . . .
703 03/10/2022 1.184,20 0,00 1.184,20 DIVERSI REGOLAZIONE MERCATO INTROITATE CON F23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGGIO SETTEMBRE 2022/2022 SETTEMBRE 2022 -ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI SANZIONI . " . : N
740 26/10/2022 123,38 0,00 123,38 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AMM.VE EMESS| 2005-2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
SP.SANZ.NOV/2022 GIUGNO/OTTOBRE 2022 - COMMISSIONI PER SANZIONI AMM.VE R.I. E " " - . .
71 15/11/2022 471,20 0,00 471,20 DIVERSI REGOLAZIONE DEL MERCATO. INTROITATE CON F23 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
905 0711212022 585078 000 sasorg [ NONTAMERS " UNIONE ITALIANA CAMERE D! ACCONTO SPESE 2022 F24 AGENZIA DELLE ENTRATE PER RISCOSSIONE DIRITTO ANNUALE 325056 2120 Acquisto di servizi per Ia iscossione delle entrate
922 13/12/2022 2.459,34 0,00 2.459,34 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE AGGIO RUOLISETT NOV/2022 AGGIO SURUOLIESATTORIALI DIRITTO ANNUALE INCASSATI 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate

NEL PERIODO SETTEMBRE - NOVEMBRE 2022
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
AGGIO RUOLO 98/2022 AGGIO SU RUOLI ESATTORIALI DIRITTO ANNUALE INCASSATI NEL s "
925 15/12/2022 6,30 0,00 6,30 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE PERIODO SETTEMBRE - NOVEMBRE 2022 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
AGGIO NOVEMBRE 2022/2022 AGGIO NOVEMBRE 2022 -ONERI DI RISCOSSIONE PER RUOLI . " - : N
945 22/12/2022 68,14 0,00 68,14 AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE |SANZIONI AMM.VE EMESSI 2005-2021 325056 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle entrate
696 03/10/2022 86,47 0,00 86,47 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220366346/2022 - LUGLIO 2022 - SERVIZI POSTALI COMPRESO PICK-UP Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
698 03/10/2022 539,00 0,00 539,00 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220376515/2022 - MAGGIO 2022 - SERVIZIO DI SPEDIZIONE ATTI GIUDIZIARI Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
718 10/10/2022 166,41 0,00 166,41 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
728 17/10/2022 54,80 0,00 54,80 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220393349/2022 - AGOSTO 2022 - SERVIZI POSTALI PICK-UP E SPEDIZIONE CORRISPONDENZA  |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VVA/22011781/2022-VVA/I22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 260,00 0,00 260,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO 22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.I.; LUGLIO'22, SERVIZIO CARTE |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
763 04/11/2022 104,20 0,00 104,20 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220440762/2022 - SETTEMBRE 2022 - SERVIZI POSTALI PICK UP E RACCOMANDATA MARKET  |Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
766 04/11/2022 206,86 0,00 206,86 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
. VVA/22012624/2022 - VVAI22012570/2022- AGOSTO 2022 CONSUMI SARI; AGOSTO 2022 SERVIZIO " N
819 22/11/2022 166,40 0,00 166,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE £ MASSIVA Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
861 05/12/2022 59,53 0,00 59,53 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2121 Spese postali e di recapito
904 07/12/2022 40,50 0,00 40,50 POSTE ITALIANE S.P.A. 3220473088/2022 - OTTOBRE 2022 - SERVIZI POSTALI PICK-UP E RACOMANDATA MARKET Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
VVA/22013588/2022-VVAI22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
\ TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 1l TRIM.22: " " - "
939 19/12/2022 585,00 0,00 585,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CONS.OBLRIS.UMANE.PRESEN..CERC E ASSFISCALE
VVA/22013588/2022-VV A/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
. TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: " " - N
939 19/12/2022 283,40 0,00 283,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E Uscite correnti 325053 2121 Spese postali e di recapito
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS.FISCALE
718 10/10/2022 2.749,04 0,00 2.749,04 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/22011781/2022-VVA/I22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 176,40 0,00 176,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO 22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.I.; LUGLIO'22, SERVIZIO CARTE |Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
VVA/22011781/2022-VVA/22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 897,60 0,00 897,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO '22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.I.; LUGLIO22, SERVIZIO CARTE [Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
766 04/11/2022 236,28 0,00 236,28 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
. VVA/22012624/2022 - VVAI22012570/2022- AGOSTO 2022 CONSUMI SARI; AGOSTO 2022 SERVIZIO : . N B . N
819 22/11/2022 75,60 0,00 75,60 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
, VVA/22012624/2022 - VVA/22012570/2022- AGOSTO 2022 CONSUMI SARI; AGOSTO 2022 SERVIZIO ! ) § . ) .
819 22/11/2022 696,40 0,00 696,40 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
839 01/12/2022 989,00 0,00 989,00 S.H.S. DI PIRAS FRANCESCO éég_f_orizTé:rrNAZIONE ABBONAMENTO ANNUALE ZOOM ONE PRO E ZOOM WEBINAR 500 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
861 05/12/2022 169,84 0,00 169,84 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
VVA/22013857/2022 ; VDT/22000378/2022 ; VNB/22000994/2022 ; Il TRIM.2022: SERVIZIO EUREKA
937 19/12/2022 -448,18 0,00 -448,18 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI METRICO E MARCATURA LASER; NOTA DI CREDITO SERVIZIO EUREKA E ACQUISTO N. 300 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SMART CARD
VVA/22013857/2022 ; VDT/22000378/2022 ; VNB/22000994/2022 ; Il TRIM.2022: SERVIZIO EUREKA
937 19/12/2022 448,18 0,00 448,18 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI METRICO E MARCATURA LASER; NOTA DI CREDITO SERVIZIO EUREKA E ACQUISTO N. 300 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SMART CARD
VVA/22013857/2022 ; VDT/22000378/2022 ; VNB/22000994/2022 ; 11l TRIM.2022: SERVIZIO EUREKA
937 19/12/2022 120,00 0,00 120,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI METRICO E MARCATURA LASER; NOTA DI CREDITO SERVIZIO EUREKA E ACQUISTO N. 300 Uscite correnti 325052 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SMART CARD
VVA/22013857/2022 ; VDT/22000378/2022 ; VNB/22000994/2022 ; 11l TRIM.2022: SERVIZIO EUREKA
937 19/12/2022 250,00 0,00 250,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI METRICO E MARCATURA LASER; NOTA DI CREDITO SERVIZIO EUREKA E ACQUISTO N. 300 Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

SMART CARD
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato

Data Mandato

Importo Lordo

Ritenuta

Importo Netto

Beneficiario

Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*)

Categoria Spesa

Conto

Cod. Siope

Descrizione Siope

938

19/12/2022

447,00

447,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013367/2022-VVAI22013366/2022-VVA/22013854/2022 ; 11 TRIM.2022: BOLLATURA LIBRO
CONTAB, RI-VISUAL SPORT. E VIA TELEMACO E RIVISUAL USERID;
CANONE FATT.ELETT.IMPRESE; GESTIONE SANZ.R.I., CANONE MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

938

19/12/2022

499,98

0,00

499,98

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013367/2022-VVAI22013366/2022-VVA/22013854/2022 ; |11 TRIM.2022: BOLLATURA LIBRO
CONTAB, RI-VISUAL SPORT. E VIA TELEMACO E RIVISUAL USERID;
CANONE FATT.ELETT.IMPRESE; GESTIONE SANZ.R.I., CANONE MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

938

19/12/2022

412,13

412,13

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013367/2022-VVAI22013366/2022-VVA/22013854/2022 ; |1l TRIM.2022: BOLLATURA LIBRO
CONTAB, RI-VISUAL SPORT. E VIA TELEMACO E RIVISUAL USERID;
CANONE FATT.ELETT.IMPRESE; GESTIONE SANZ.R.I., CANONE MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

938

19/12/2022

150,00

150,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013367/2022-VVAI22013366/2022-VVA/22013854/2022 ; 11 TRIM.2022: BOLLATURA LIBRO
CONTAB, RI-VISUAL SPORT. E VIA TELEMACO E RIVISUAL USERID;
CANONE FATT.ELETT.IMPRESE; GESTIONE SANZ.R.I., CANONE MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

938

19/12/2022

456,00

456,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013367/2022-VVAI22013366/2022-VVA/22013854/2022 ; |11 TRIM.2022: BOLLATURA LIBRO
CONTAB, RI-VISUAL SPORT. E VIA TELEMACO E RIVISUAL USERID;
CANONE FATT.ELETT.IMPRESE; GESTIONE SANZ.R.I., CANONE MEDIAZIONE/CONCILIAZIONE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

939

19/12/2022

750,00

750,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013588/2022-VVAI22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22:
RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E

CONS OBILRIS.UMANE.PRESEN..CERC E ASS.FISCALE

939

19/12/2022

632,10

632,10

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

VVA/22013588/2022-VVA/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.22: SERVIZIO CARTE
TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22:
RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E
CONS.OBLRIS.UMANE.PRESEN..CERC E ASS.FISCALE

939

19/12/2022

499,98

499,98

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

VVA/22013588/2022-VVAI22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22:
RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E
CONS.OBILRIS.UMANE.PRESEN..CERC E ASS.FISCALE

939

19/12/2022

640,65

0,00

640,65

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

VVA/22013588/2022-VVA/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.22: SERVIZIO CARTE
TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22:
RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E
CONS.OBLRIS.UMANE.PRESEN..CERC E ASS.FISCALE

940

20/12/2022

1.050,00

1.050,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

VVA/22014362/2022/VV A/22014361/2022/VV A/22014360/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO DI GESTIONE
REGOLARIZZ. INCASSI DA DIRITTO ANNUALE; 111 TRIM.22 CANONE PORTALE P.1.D.;
LUG/AGO/SETT 2022 CANONE VOIP

941

20/12/2022

-0,15

-0,15

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; Il TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

192,36

192,36

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

625,00

625,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

549,00

549,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

-137,34

-137,34

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

111,60

111,60

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

941

20/12/2022

420,00

420,00

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22013855/2022/VV A/22014358/2022/VV A/22013856/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO INTERNET
POSTA,; 111 TRIM.2022 ALBI E RUOLI ALCA, RAEE E CERT.DI ORIGINE; 11l TRIM.2022 CANONE E
CONSUMI SARI

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software

942

20/12/2022

2.887,50

2.887,50

INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI

VVA/22014992/2022 ; VVAI22014359/2022 ; 111 TRIM.2022, CANONI HOSTING
CENTRALIZZ PERSONALIZZ E REPLICATO E VDI CENTR.LIGHT; 11l TRIM.2022 CANONE
SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI RETI LOCALI E GESTIONE RETE LOCALE

Uscite correnti

325050

2123

Assistenza informatica e manutenzione software
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
VVA/22014992/2022 ; VVAI22014359/2022 ; 111 TRIM.2022, CANONI HOSTING
942 20/12/2022 1.170,00 0,00 1.170,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZ PERSONALIZZ E REPLICATO E VDI CENTR.LIGHT; 111 TRIM.2022 CANONE Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI RETI LOCALI E GESTIONE RETE LOCALE
VVA/22014992/2022 ; VVA/22014359/2022 ; 111 TRIM.2022, CANONI HOSTING
942 20/12/2022 162,00 0,00 162,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZ PERSONALIZZ E REPLICATO E VDI CENTR.LIGHT; 11 TRIM.2022 CANONE Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI RETI LOCALI E GESTIONE RETE LOCALE
VVA/22014992/2022 ; VVAI22014359/2022 ; 111 TRIM.2022, CANONI HOSTING
942 20/12/2022 600,00 0,00 600,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZ PERSONALIZZ E REPLICATO E VDI CENTR.LIGHT; 111 TRIM.2022 CANONE Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI RETI LOCALI E GESTIONE RETE LOCALE
VVA/22014992/2022 ; VVA/22014359/2022 ; 111 TRIM.2022, CANONI HOSTING
942 20/12/2022 57,00 0,00 57,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CENTRALIZZ PERSONALIZZ E REPLICATO E VDI CENTR.LIGHT; 111 TRIM.2022 CANONE Uscite correnti 325050 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI RETI LOCALI E GESTIONE RETE LOCALE
196/A/2022 INTERVENTO DI MANUTENZIONE QUADRIMESTRALE BOLLATRICE A SECCO IN USO " - -
697 03/10/2022 128,00 0,00 128,00 FATTORI - SAFEST SRL ALL'UFFICIO VIDIMAZIONI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
718 10/10/2022 39,60 0,00 39,60 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
PA2./2022 FORNITURA E POSA IN OPERA DI UN VETRO (PIANO TERRA) IN SOSTITUZIONE DI : . " " S -
729 17/10/2022 700,00 0,00 700,00 VETRERIA BONATI 1897 SRLS QUELLO DANNEGGIATO A CAUSA DELL'INTRUSIONE NELLA SEDE CAMERALE DEL 15/7/22 Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2032/2022-1914/2022-2051/2022: LUGLIO '22, SERVIZIO ASS.BORSA MERCI; APR/GIU 22 - SERVIZIO
736 18/10/2022 315,93 0,00 315,93 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE EXTRA-CANONE; APR/GIU 22, SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE |Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
CAMERALE
2162/2022 ; 2161/2022 ; AGOSTO 2022 SERVIZIO AUSILIARIO PRESSO LA BORSA MERCI; " " " " PR, -
755 02/11/2022 752,16 0,00 752,16 TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGLIO/AGOSTO 2022 MANUTENZIONE IMPIANTI IMMOBILE SITO IN VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
756 02/11/2022 6.994,28 0,00 6.994,28 TECNOSERVICECAMERE SCPA glE?;/EZOZZ $2163/2022 ; LUGLIO/AGOSTO 2022 - MANUTENZIONE SEDE E SERVIZIO DI PULIZIA Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
766 04/11/2022 182,16 0,00 182,16 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
2325/2022 - MANUTENZIONE EXTRA CANONE - (LETTERA D'ORDINE 13309 DEL 6/5/22) : . " : PSR, -
837 01/12/2022 1.007,22 0,00 1.007,22 TECNOSERVICECAMERE SCPA SOSTITUZIONE BATTERIE PER GRUPPI DI CONTINUITA' 4 ARMADI RAC Uscite correnti 325020 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER " . .
730 17/10/2022 4.611,60 756,00 3.855,60 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER " . .
730 17/10/2022 2.964,60 486,00 2.478,60 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER " . .
730 17/10/2022 5.105,69 837,00 4.268,69 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER " . .
730 17/10/2022 1.902,29 311,85 1.590,44 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER . . .
730 17/10/2022 583,37 0,00 583,37 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER . . .
730 17/10/2022 2,00 0,00 2,00 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
1/93/2022 - ACCONTO PER ATTIVITA' PROFESSIONALE (PATROCINIO LEGALE) SVOLTA PER . . .
730 17/10/2022 650,00 0,00 650,00 SCOCA FRANCO GAETANO IMPUGNAZIONE DAVANTI AL TAR DELLO STATUTO DELLA FONDAZIONE SSICA Uscite correnti 325043 2126 Spese legali
ZVA2200174912022-2VAT22001752/2022-2Z AT22001 75012022 ; LUGLIO 2022: SERVIZIO DI
699 03/10/2022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.CR.L. SUPPORTO AL PROTOCOLLO, ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO E SERVIZIO |Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE
ZVAI22001749/2022-2VA/22001752/2022-ZV AJ22001750/2022 ; LUGLIO 2022: SERVIZIO DI
699 03/10/2022 2.348,90 0,00 2.348,90 IC OUTSOURCING S.CR.L. SUPPORTO AL PROTOCOLLO, ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO E SERVIZIO |Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE
ZVAI22001749/2022-2VA/22001752/2022-ZV AJ22001750/2022 ; LUGLIO 2022: SERVIZIO DI
699 03/10/2022 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.CR.L. SUPPORTO AL PROTOCOLLO, ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE DI BILANCIO E SERVIZIO |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DI SUPPORTO AL PUNTO IMPRESA DIGITALE
ZVA/22001751/2022 LUG.2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, DOCUMENTI ESTERO,
700 03/10/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.CR.L. VISURE/CERT., ISTRUTT.ED EMISSIONE VERBALI DI ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMM.VE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi

(DET.BENECCHI 44 DEL 15/6/22) E SERVIZIO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
ZVA/22001751/2022 LUG.2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, DOCUMENTI ESTERO,
700 03/10/2022 4.900,00 0,00 4.900,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. VISURE/CERT., ISTRUTT.ED EMISSIONE VERBALI DI ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMM.VE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(DET.BENECCHI 44 DEL 15/6/22) E SERVIZIO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
ZVAI22001751/2022 LUG.2022 - SERVIZIO FIRMA DIGITALE, DOCUMENTI ESTERO,
700 03/10/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. VISURE/CERT., ISTRUTT.ED EMISSIONE VERBALI DI ACCERTAMENTO VIOLAZIONI AMM.VE Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
(DET.BENECCHI 44 DEL 15/6/22) E SERVIZIO CARTE CRONOTACHIGRAFICHE
713 05/10/2022 36,60 6,00 30,60 DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
713 05/10/2022 146 0,00 1,46 DE RISIO ENRICO COMPENSO PER MEDIAZIONE N.14/2022 Uscite correnti 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
718 10/10/2022 3.337,71 0,00 3.337,71 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD. 17/10/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
2032/2022-1914/2022-2051/2022: LUGLIO 22, SERVIZIO ASS.BORSA MERCI; APR/GIU 22 - SERVIZIO
736 18/10/2022 128,01 0,00 128,01 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE EXTRA-CANONE; APR/GIU 22, SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALE
2032/2022-1914/2022-2051/2022: LUGLIO 22, SERVIZIO ASS.BORSA MERCI; APR/GIU 22 - SERVIZIO
736 18/10/2022 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA MANUTENZIONE EXTRA-CANONE; APR/GIU 22, SERVIZIO DI FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CAMERALE
VVA/22011781/2022-VVA/22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 155,00 0,00 155,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO '22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.I.; LUGLIO'22, SERVIZIO CARTE [Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
VVA/22011781/2022-VVA/I22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 2.127,50 0,00 2.127,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO '22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.L; LUGLIO22, SERVIZIO CARTE [Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
VVA/22011781/2022-VVA/22011403/2022-VVA/22011836/2022:RICALCOLO TFR EX DIPENDENTE
738 20/10/2022 2.043,00 0,00 2.043,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI (UNA TANTUM); LUGLIO '22 CONSUMI SARI SUPP.SPECIAL.AL R.I.; LUGLIO22, SERVIZIO CARTE [Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO, FIRMA DIGITALE E MASSIVA
748 02/11/2022 470,00 94,00 376,00 SEMERARO DANIELE RIC.1/2022 - NOTA OCCASIONALE PER COMPENSO MEDIAZIONI N.RI 1 E 10/2022 325042 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI22001958/2022 ; ZVA/22001957/2022 ; AGOSTO 2022 - ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE : . . - .
749 02/11/2022 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.CR.L. DI BILANCIO: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22001958/2022 ; ZVA/22001957/2022 ; AGOSTO 2022 - ISTRUTTORIA ED EVASIONE PRATICHE : . . - .
749 02/11/2022 2.552,30 0,00 2.552,30 IC OUTSOURCING S.CR.L. DI BILANCIO: SERVIZIO DI SUPPORTO ALLA GESTIONE DEI FLUSSI DOCUMENTALI Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22001959/2022 ; ZVA/22001960/2022 ; AGOSTO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO
750 02/11/2022 4.900,00 0,00 4.900,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON  |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.I.D.
ZVA/22001959/2022 ; ZVA/22001960/2022 ; AGOSTO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO
750 02/11/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON  |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.I.D.
ZVA/22001959/2022 ; ZVA/22001960/2022 ; AGOSTO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO
750 02/11/2022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER LEROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON  |Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.I.D.
ZVA/22001959/2022 ; ZVA/22001960/2022 ; AGOSTO 2022: SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO
750 02/11/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SPORTELLO MULTIFUNZIONALE PER L'EROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON  |Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
DEMAND" E SERVIZIO DI SUPPORTO AL P.I.D.
2162/2022 ; 2161/2022 ; AGOSTO 2022 SERVIZIO AUSILIARIO PRESSO LA BORSA MERCI; " " . " .
755 02/11/2022 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA LUGLIO/AGOSTO 2022 MANUTENZIONE IMPIANT! IMMOBILE SITO IN VIA DEI MERCATI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
766 04/11/2022 951,61 0,00 951,61 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
767 07/11/2022 450,00 0,00 450,00 D%f“NDEDSI’\?L:ACOMO DALLAGLIO E MASSIMO DELLE 65/2022 - 21/10/22 - SERVIZIO CATERNING PER EVENTO PROMOZIONALE Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
772 15/11/2022 21,80 0,00 21,80 CASSIERE DELLA CAMERA OTTOBRE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
818 21/11/2022 1.508,00 0,00 1.508,00 QUESTLABS.r.l. FPA 71/22/2022 Ill TRIM.2022 - SERVIZIO DI SOVRACAMPIONAMENTO INDAGINE Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONGIUNTURALE
. VVA/22012624/2022 - VVAI22012570/2022- AGOSTO 2022 CONSUMI SARI; AGOSTO 2022 SERVIZIO : . . " .
819 22/11/2022 1.382,50 0,00 1.382,50 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. VVA/22012624/2022 - VVAI22012570/2022- AGOSTO 2022 CONSUMI SARI; AGOSTO 2022 SERVIZIO : . . " .
819 22/11/2022 1.347,00 0,00 1.347,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI CARTE TACHIGRAFICHE E SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
834 0111212022 3.800,00 0,00 3.800,00 IC OUTSOURCING S.CR.L. ZVAI2200252012022-ZV AI22002233/2022-2\ AJ22002355/2022; SETTEMBRE 2022, SERVIZIO DI Uscite correnti 330003 2208 Altre spese per acquisto di servizi

SUPPORTO AL PID; SERVIZIO GESTIONE PROTOCOLLO; ISTRUTTORIA PRATICHE DI BILANCIO
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C.C.LAAA.PARMA

ELENCO DEI MANDATI DI PAGAMENTO 4° TRIMESTRE 2022 PER CODICE SIOPE - ART 4bis D.Lgs: 33/2013

N. Mandato Data Mandato Importo Lordo Ritenuta Importo Netto Beneficiario Tipologia di spesa e ambito temporale di riferimento (*) Categoria Spesa Conto Cod. Siope Descrizione Siope
ZVAI22002320/2022-ZV A/2200: /2022-ZV AJ2200: 022; SETTEMBRE 2022, SERVIZIO DI " . . : i
834 01/12/2022 2.160,00 0,00 2.160,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SUPPORTO AL PID: SERVIZIO GESTIONE PROTOCOLLO; ISTRUTTORIA PRATICHE DI BILANCIO Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVAI22002320/2022-ZV A/2200: /2022-ZV AJ2200: 022; SETTEMBRE 2022, SERVIZIO DI " . . : i
834 01/12/2022 1.211,80 0,00 1.211,80 IC OUTSOURCING S.C.R.L. SUPPORTO AL PID: SERVIZIO GESTIONE PROTOCOLLO; ISTRUTTORIA PRATICHE DI BILANCIO Uscite correnti 330000 2298 Altre spese per acquisto di servizi
846 05/12/2022 1.192,95 0,00 1.192,95 IC OUTSOURCING S.C.R.L. IZJ;;EZSOQZIBOIZOZZ - CONSUMI LUG/AGO/SETT 2022 - SERVIZIO DOGE MUD E DOGE REGISTRO Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
846 05/12/2022 306,00 0,00 306,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. IZ,\\A/;F?EZSOQMSOIZOZZ - CONSUMI LUG/AGO/SETT 2022 - SERVIZIO DOGE MUD E DOGE REGISTRO Uscite correnti 325049 2298 Altre spese per acquisto di servizi
861 05/12/2022 977,25 0,00 977,25 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MIP POLITECNICO DI MILANO GRADUATE SCHOOL OF  |300001428/2022 SERVIZIO DI REALIZZAZIONE DI N. 2 SEMINARI NELL'AMBITO : . . " .
897 06/12/2022 1.500,00 0,00 1.500,00 BUSINESS S.C.PA. DELL'OSSERVAZIONE DIGITALE NEL RETAIL Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22002234/2022 - SETTEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO : . . " .
900 06/12/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND" Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22002234/2022 - SETTEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO : . . " .
900 06/12/2022 2.450,00 0,00 2.450,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND" Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/22002234/2022 - SETTEMBRE 2022 - SERVIZIO DI PRESIDIO DELLO SPORTELLO : . . " .
900 06/12/2022 4.900,00 0,00 4.900,00 IC OUTSOURCING S.C.R.L. MULTIFUNZIONALE PER EROGAZIONE AL PUBBLICO DI SERVIZI DIGITALI "ON-DEMAND" Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
902 07/12/2022 11,70 0,00 11,70 CASSIERE DELLA CAMERA NOVEMBRE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 07/12/2022 100,00 20,00 80,00 BARATTA GIOVANNI EgU:éN‘:'_éli{lz'gzz VISITE OCULISTICHE A DIPENDENT! DELLENTE SU RICHIESTA DEL MEDICO Uscite correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
903 07/12/2022 2,00 0,00 2,00 BARATTA GIOVANNI FATTPA 4_22/2022 VISITE OCULISTICHE A DIPENDENTI DELLEENTE SU RICHIESTA DEL MEDICO Uscite correnti 324006 2298 Altre spese per acquisto di servizi
COMPENTENTE
906 07/12/2022 508,84 0,00 508,84 TECNOSERVICECAMERE SCPA 2469/2022 - SETTEMBRE 2022 - CANONE SERVIZIO AUSILIARIO BORSA MERCI Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
VVA/22013588/2022-VV A/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
. TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: " " . - .
939 19/12/2022 583,33 0,00 583,33 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBIRIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VVAI22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
\ TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22: " " . " e
939 19/12/2022 1.647,30 0,00 1.647,30 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VV A/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
. TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: " " . - .
939 19/12/2022 1.166,66 0,00 1.166,66 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN; CANONI E Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBIRIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VVAI22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
\ TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; 11l TRIM.22: " " . " e
939 19/12/2022 652,00 0,00 652,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VV A/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
. TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: " " . " .
939 19/12/2022 1.872,00 0,00 1.872,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VVA/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
\ TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: : . . " .
939 19/12/2022 2.240,00 0,00 2.240,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22013588/2022-VV A/22013853/2022-VVA/22013589/2022; SETT.'22: SERVIZIO CARTE
. TACHIGR., SPESE POSTALI INVIO CARTE, FIRMA DIGITALE E MASSIVA; Il TRIM.22: " " . " .
939 19/12/2022 2.610,00 0,00 2.610,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI RINN.CERT.SU SMART CARD ON LINE E TOKEN: CANONI E Uscite correnti 325052 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CONS.OBI.RIS.UMANE PRESEN..CERC E ASS FISCALE
VVA/22014362/2022/VVAI22014361/2022/VVAI22014360/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO DI GESTIONE
940 20/12/2022 750,00 0,00 750,00 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI REGOLARIZZ. INCASSI DA DIRITTO ANNUALE; 111 TRIM.22 CANONE PORTALE P.1.D.; Uscite correnti 330003 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LUG/AGO/SETT 2022 CANONE VOIP
VVA/22014362/2022/VVAI22014361/2022/VVAI22014360/2022: 111 TRIM.2022 SERVIZIO DI GESTIONE
940 20/12/2022 2.374,98 0,00 2.374,98 INFOCAMERE - SOCIETA' CONSORTILE PER AZIONI REGOLARIZZ. INCASSI DA DIRITTO ANNUALE; 111 TRIM.22 CANONE PORTALE P.1.D.; Uscite correnti 325068 2298 Altre spese per acquisto di servizi
LUG/AGO/SETT 2022 CANONE VOIP
899 06/12/2022 25.000,00 0,00 25.000,00 COMUNE DI LANGHIRANO 2022 - CONTRIBUTO PER L'ORGANIZZAZIONE FESTIVAL DEL PROSCIUTTO 330009 3107 Contributi e trasferimenti correnti a comuni
721 11/10/2022 66.548,28 0,00 66.548,28 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI | RATA QUOTA FONDO PEREQUATIVO ANNO 2022 328000 3113 Contributi e lra.sfenmentl correnti a Unioncamere per il
COMMERCIO LA.A. fondo perequativo
885 05/12/2022 66.548.27 0,00 66.548.27 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI 1| RATA FONDO PEREQUATIVO ANNO 2022 328000 3113 Contributi e trgsferlmentl correnti a Unioncamere per il
COMMERCIO LAA. fondo pereguativo
724 12/10/2022 133.321,10 0,00 133.321,10 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA CAMERE DI QUOTA ASSOCIATIVA 2022 328003 3114 Altri contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere
COMMERCIO LAA.
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879 05/12/2022 80.569,50 0,00 80.569,50 R%wigE:EG'ONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- |, y7A ASSOCIATIVA 2022 SALDO ATTIVITA' ISTITUZIONALE 50% ENTRO IL 31-12-2022 328006 3116 dAE'III'; ?:J::‘diiemmmerdo i correnti- ad Unioni regionali
293 0511212022 1356183 000 13581834 RLél;\l/:igEAREGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- zﬁ’;giﬁIEGSI¥2|R:IE-XBPAOI\?I;—OZZE:I2GOT'IZ'APEgisgge'or ZEI;ZE"F‘ARAZIONE DELL"E PMI AD AFFRONTARE | 20012 o dAelltlr; ?:r:;?:giecommercio i correnti ad Unioni regionali
920 13/12/2022 273218 0,00 273218 R%wigE:EG'ONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA- g;;i%ﬁg{%zgr:gx&é 5&2?3)’\;?; E(CJSEI\THACZE:(;g:é?&éADéﬁijﬁzrsgiéé2/' PPCF;SETS : 330000 3116 dAE'III'; ?:J:::Id'lecg::e"r'c"g'" correnti ad Unioni regionali
w4 151212022 5.000,00 000 500000 Rlél;\l/:igEAREGIONALE CAMERE DI COMMERCIO EMILIA. ?5;:2::3‘gﬁg?éﬁiééﬁéMfglg:?ufﬂ;?:%IONALE QUOTA PER "PROGETTO DELIZIANDO E 330000 16 dAeIIIIr; ?:::r):ldliecommercio i correntiad Union regionali
SETTEMBRE 2022 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALT REGIONALT E COMUNALT (IST E COM) SU
706 04/10/2022 3.553,76 0,00 3.553,76 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|STIPENDI E RESIDUO PRODUTTIVITA' 2021, RITENUE FISCALI SU LAVORO AUTONOMO E 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
CONTRIBUTI AD AZIENDE - F24 EP IN SCADENZA IL 17/10/22
764 04/11/2022 30.154,96 1.206,20 28.948,76 Cz’*,\z’g’;_ﬁtg‘g?IARE - INIZIATIVAPROMOZIONALE 1}, & \jj qUADR. 2022 - CONTRIBUTO COSTI STRUTTURA 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
773 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 PASTALAB DI BONATI ALESSANDRA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
774 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 STICKERSLAB SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
775 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 XONNE SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
776 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 TECHCAB SRL. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
777 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 RLEES,: gﬁz:;ﬁig%ﬂﬁ:f:ﬁm;’sw SOCIALEA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
777 16/11/2022 -1.000,00 40,00 -960,00 RLE?: g;zngsigﬂﬂﬁffif‘gm;’s\m SOCIALEA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
778 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 CO' DENZA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS |LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
779 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 INFOR SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
779 16/11/2022 -2.000,00 -80,00 -1.920,00 INFOR SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
780 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
780 16/11/2022 -2.000,00 -80,00 -1.920,00 VIVALAB SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
781 16/11/2022 500,00 20,00 480,00 PARMA 80 -SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
782 16/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00 IT&TECHS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
782 16/11/2022 500,00 20,00 -480,00 IT&TECHS.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
783 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 NUOVO S. ORSOLA SR.L LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
783 16/11/2022 -1.000,00 -40,00 -960,00 NUOVO S. ORSOLA SR.L LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
784 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 LIFETOUCH SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
784 16/11/2022 -2.000,00 -80,00 -1.920,00 LIFETOUCH SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
785 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 A DUE DI SQUERI DONATO & C. S.P.A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
786 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 BERCELLA SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
787 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 PALAZZO DALLA ROSA PRATI SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
788 16/11/2022 500,00 20,00 480,00 BAIOCCHI & MANTOVANI S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
789 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 MEC LOGISTICA SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
790 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 LIT&'IET’:? ASHTORE ITALIA SOCIETA' ARESPONSABILITA" |, 151)|pAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
791 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 RZ:E(;‘?::SAABSIE:?FIAETA CSIOMPI_EI_ZI_T_;IVA SOCIALE A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
792 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 GO UP CONSULTING SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
793 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 LA MAISON DEI PICCOLI DI SANTI MICHELA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
793 16/11/2022 -2.000,00 -80,00 -1.920,00 LA MAISON DEI PICCOLI DI SANTI MICHELA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
794 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 SERVIZI FISCALI SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
794 16/11/2022 500,00 20,00 -480,00 SERVIZI FISCALI SOCIETA' COOPERATIVA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
795 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 STUDIO TONELLI FALANGA SRLS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
795 16/11/2022 -2.500,00 -100,00 -2.400,00 STUDIO TONELLI FALANGA SRLS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
796 16/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 L'Im#ﬁgup ALIMENTARI SOCIETA’ARESPONSABILITA'|, |11 AZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
797 16/11/2022 500,00 20,00 480,00 MARELLA SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

(*) ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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798 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 MORA S.P.A. - CARRELLI ELEVATORI LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
799 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 SCPEAPIM CENTRO PADANO INTERSCAMBIO MERCI - LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
800 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 ON/OFF - APS LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
801 16/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 DUCATO TRADING CONSULTING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
801 16/11/2022 -1.000,00 -40,00 -960,00 DUCATO TRADING CONSULTING S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246018 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
802 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 QS INFORMATICA SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
803 16/11/2022 1.500,00 60,00 1.440,00 STUDIO 90 S.R.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
804 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 A.L.ERRE ENGINEERING SR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
805 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 LIII,:‘;!F,\/‘;:::/?DESIGN SOCIETA'A RESPONSABILITA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
806 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 RSEASII;EZZZSEIII(_JI'fAA,\I‘_FI:I?F;?FA SOCIETA'A LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
807 16/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 ALBERGO ELITE DI CALLEGARO ERNESTOEC. S.N.C. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
808 16/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 MUSASR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
813 21/11/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 MUSASR.L. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
814 21/11/2022 3.000,00 120,00 2.880,00 DENTISP.A. LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
815 21/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 PAPPADA' GINO DI PAPPADA" MASSIMO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
815 21/11/2022 -500,00 -20,00 -480,00 PAPPADA' GINO DI PAPPADA" MASSIMO LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
816 21/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 NEW FLOWERS FARM SOCIETA' AGRICOLA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
817 21/11/2022 1.000,00 40,00 960,00 NINAEL SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI BANDO ORIENTAMENTO LAVORO 2021 246100 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
NOVEMBRE 2022 - RITENUTE FISCALI, ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALLI (IST E COM) SU
844 01/12/2022 4.106,20 0,00 4.106,20 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|STIPENDI DI NOVEMBRE 2022 - RITENUTE SU LAVORO AUTONOMO E SU CONTRIBUTI AD 243004 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
AZIENDE - F24 EP IN SCADENZA IL 16/12/22
848 05/12/2022 1.600,00 64,00 1.536,00 AGRIFARNESE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA [LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
849 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 BIBA SALOTTISR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
850 05/12/2022 3.774,00 150,96 3.623,04 CA-MI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
851 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 CANTINE CECI S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
852 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 R%gssﬁéil;ﬁiﬁr\‘ljsllii:ﬁlo &FIGLISOCIETA'A LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
853 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 CATTANIS.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
854 05/12/2022 1.470,00 58,80 1.411,20 CO.N.CEP.T.SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
855 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 CROSSPOLIMERI SP.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
856 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 DEVODIER PROSCIUTTI SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
857 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 ELCOSS.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
858 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 EMILIANA CONSERVE SOCIETA' AGRICOLA S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
859 05/12/2022 1.972,08 78,88 1.893,20 ENRICO NERI & C.S.N.C. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
860 05/12/2022 1.543,62 61,74 1.481,88 ETIQUESR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
862 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 F.B.L. FOOD MACHINERY - SOCIETA' PER AZIONI LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
863 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 FLAMA. -SRL. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
864 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 FOR.ME.SA. SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
865 05/12/2022 3.813,40 152,54 3.660,86 FORNOVO GAS S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
866 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 GALLINA MARIO - SP.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
867 05/12/2022 1.651,97 66,08 1.585,89 IMBALLAGGI SPECIALI EUROPA SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
868 05/12/2022 3.795,50 151,82 3.643,68 LMISR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
869 0511212022 400,00 160,00 3.840,00 Sgg‘é’;{:"m%mzigig%%mN' &LANTEMUSETTI |, |} |pAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
870 05/12/2022 2.773,50 110,94 2.662,56 MASELLI MISURE S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese

(*) ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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871 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 MASSENZA FU GIUSEPPE - IMPIANTI DI PERFORAZIONE LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
SR.L. O IN FORMA ABBR
872 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 MELEGARI TECHNOLOGY S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
873 05/12/2022 3.156,00 126,24 3.029,76 MORATECH S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
875 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 NILMA S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
876 05/12/2022 1.100,00 44,00 1.056,00 ORSO LUDO SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
877 05/12/2022 3.734,79 149,39 3.585,40 PAPPADA' GINO DI PAPPADA" MASSIMO LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
878 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 PARMA STAMP S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
880 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 PEZZANIS.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
881 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 PLAFONDPLAST - SR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
882 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 PROMEC S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
883 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 PROSCIUTTIFICIO SAN DOMENICO - S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
884 05/12/2022 3.415,12 136,60 3.278,52 RMS.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
886 05/12/2022 2.193,75 87,75 2.106,00 S.T.V. DI SALATI GIOVANNI & C. - S.N.C. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
887 05/12/2022 3.994,83 159,79 3.835,04 STONE'S INTERNATIONAL IMPORT-EXPORT S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
888 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 SYGESTSR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
889 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 TECNINOX S.R.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
890 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 ZAROTTI-S.P.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
891 05/12/2022 4.000,00 160,00 3.840,00 ZECSP.A. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
892 05/12/2022 2.000,00 80,00 1.920,00 ZEFASR.L. LIQUIDAZIONE BANDO INTERNAZIONALIZZAZIONE ANNO 2022 - | SESSIONE 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE | SEMESTRE 2022 - CONTRIBUTO PER ATTIVITA' PROMOZIONALE E CONTRIBUTO, A TITOLO DI " - N " AN
919 13/12/2022 25.392,54 1.015,70 24.376,84 CONSORTILE SR.L. ACCONTO, PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE "SIRAH" - LIONE, GENNAIO 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
PARMA ALIMENTARE - INIZIATIVA PROMOZIONALE | SEMESTRE 2022 - CONTRIBUTO PER ATTIVITA' PROMOZIONALE E CONTRIBUTO, A TITOLO DI " - N " A
919 13/12/2022 30.000,00 1.200,00 28.800,00 CONSORTILE SR.L. ACCONTO, PER LA PARTECIPAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE "SIRAH" - LIONE, GENNAIO 2023 330000 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
936 19/12/2022 1724,14 0,00 1724,14 GAL DEL DUCATO SOCIETA' CONSORTILE AR.L. ANNO 2022 - LIQUIDAZIONE DEL CONTRIBUTO CONSORTILE EX ART. 10 DELLO STATUTO 328002 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
947 28/12/2022 615,85 0,00 615,85 LEGACOOP EMILIA OVEST CONTRIBUTO PER PROGETTO "BELLACOOPIA SMART EDITION - ANNO SCOLATICO 2021-2022 330006 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a imprese
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI CON PAGO PA, PER CONTO - PP, .
710 04/10/2022 7,00 0,00 7,00 CURTI GIORGIO DEL CLIENTE ZAMBONI LUCA, PER RINNOVO CNS 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTUTUZIONE IMPORTO ERRONEAMENTE VERSATO PER REVISIONE RUOLO CONDUCENTI, A P :
712 04/10/2022 31,00 0,00 31,00 FRAZZI MICHELE GIA' VERSATO IN DATA 20/4/20 CON BOLLETTINO POSTALE 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO PER SERVIZIO DI RICONOSCIMENTO FIRMA DIGITALE DA
727 14/10/2022 70,00 0,00 70,00 SOFTAISR.L. REMOTO (LO STESSO ERA STATO BLOCCATO DA INFOCAMERE IN QUANTO L'UTENTE E' GIA' 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
IN POSSESSO DI ANALOGO DISPOSITIVO)
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA DOPPIAMENTE VERSATI PER EMISSIONE CNS - P "
821 23/11/2022 25,00 0,00 25,00 STUDIO ASSOCIATO ZOL INTESTATA A LOMOSANI ANGIOLINA, PAGATI ATTRAVERSO TELEMACO 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA PER VIDIMAZIONE REGISTRI, VERSATI DOPPI A P, :
822 23/11/2022 25,00 0,00 25,00 STUDIO CAVAZZINI SRL (VERSATI 50 ANZICHE' 25) 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
" " RIMBORSO DIRITTI CARTA TACHIGRAFICA PAGATA ERRONEAMENTE MEDIANTE PAGO-PA - P .
923 14/12/2022 40,17 0,00 40,17 AUTOSCUOLA "AZZURRA" DI AFELTRA NUNZIO ALLA CCIAA DI PARMA ANZICHE' ALLA CCIAA DI NAPOLI 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
RESTITUZIONE IMPORTO RELATIVO A DIRITTI PER RINNOVO CARTA TAGHIGRAFICA A NOME
935 19/12/2022 37,00 0,00 37,00 AGENZIA SANTA MARIA SRL DI BONIN DENIS ERRONEAMENTE VERSATO ALLA CAMERA DI PARMA ANZICHE' A QUELLA 311106 4102 Restituzione diritti di segreteria
DI PADOVA, IN QUANTO L'UTENTE E' RESIDENTE A PADOVA.
1010789506/2022 ; 1010789505/2022: 21/6 - 20/9/22 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI " " "
709 04/10/2022 147,32 0,00 147,32 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIASP.A. ALL'UFF. VISURE (PIANO TERRA) E REA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
1010789506/2022 ; 1010789505/2022: 21/6 - 20/9/22 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI : . "
709 04/10/2022 115,52 0,00 115,52 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SP.A. ALL'UFF. VISURE (PIANO TERRA) E REA Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
711 04/10/2022 282,70 0,00 282,70 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SP.A. 1010787598/2022 - 7/6 - 6/9/22 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE A COLORI UFF. ESTERO Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
722 11/10/2022 107,94 0,00 107,94 ITD SOLUTIONS SPA ézolgg?:if;;él 2210405712022 ; 26/1 - 2517122 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SITO IN Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
722 11/10/2022 107,94 0,00 107,94 |TD SOLUTIONS SPA 22104058/2022 ; 22104057/2022 ; 26/1 - 25/7/22 CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE SITO IN Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
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/A20020221000033518/2022 ; A20020221000033517/2022 ; A20020221000033516/2022 ;
757 02/11/2022 221,50 0,00 221,50 OLIVETTI SPA LUG/AGO/SETT.2022: CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI: Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
UFF.REGOLAZIONE MERCATO. UFF.AFFARI GENERALI E UFF. REGISTRO IMPRESE
A20020221000033518/2022 ; A20020221000033517/2022 ; A20020221000033516/2022 ;
757 02/11/2022 207,50 0,00 207,50 OLIVETTI SPA LUG/AGO/SETT.2022: CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI: Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
UFF.REGOLAZIONE MERCATO. UFF.AFFARI GENERALI E UFF. REGISTRO IMPRESE
/A20020221000033518/2022 ; A20020221000033517/2022 ; A20020221000033516/2022 ;
757 02/11/2022 167,50 0,00 167,50 OLIVETTI SPA LUG/AGO/SETT.2022: CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORI SITI: Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
UFF.REGOLAZIONE MERCATO. UFF.AFFARI GENERALI E UFF. REGISTRO IMPRESE
1010793132/2022 - 10/7 - 9/10/22 - CANONE NOLEGGIO FOTOCOPIATORE UBICATO ALL'UFF.
759 02/11/2022 147,32 0,00 147,32 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIASP.A. SEGRETERIA (EX UFF. RAGIONERIA) Uscite correnti 326002 4201 Noleggi
766 04/11/2022 120,01 0,00 120,01 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE[VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI OTTOBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 4201 Noleggi
861 05/12/2022 131,23 0,00 131,23 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE|VERSAMENTO IVA SPLIT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD. 16/11/2022 243200 4201 Noleggi
943 21/12/2022 32.250,00 0,00 32.250,00 FIERE DI PARMA S.P.A. V3-78/2022 - IV TRIM.2022 - UTILIZZO SPAZI PER ATTIVITA' DI BORSA MERCI Uscite correnti 326000 4202 Locazioni
719 10/10/2022 8.978,17 0,00 8.978,17 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LR.AP. IRAP IST SETTEMBRE 2022 F24EP SCAD.17/10/2022 327021 4401 IRAP
765 04/11/2022 7.952,82 0,00 7.952,82 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LLR.AP. IRAP IST OTTOBRE 2022 F24EP SCAD.16/11/2022 327021 4401 IRAP
847 05/12/2022 8.017,49 0,00 8.017,49 REGIONE EMILIA-ROMAGNA - LR.AP. IRAP IST NOVEMBRE 2022 F24EP SCAD.16/12/2022 327021 4401 IRAP
739 24/10/2022 9.222,00 0,00 9.222,00 AGENZIA DELLE ENTRATE - FONDI DELLA RISCOSSIONE[SECONDO ACCONTO IRES 2022 F24EP SCAD. 27/10/2022 121511 4402 IRES
SALDO IMU ANNO 2022 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E
874 05/12/2022 40.908,00 0,00 40.908,00 COMUNE DI PARMA COMMERCIALE NEL COMUNE DI PARMA F24EP SCAD. 16/12/2022 327024 4405 ICI
SALDO IMU ANNO 2022 DOVUTA SULLE PERTINENZE DI NATURA ISTITUZIONALE E
874 05/12/2022 3.571,00 0,00 3.571,00 COMUNE DI PARMA COMMERCIALE NEL COMUNE DI PARMA F24EP SCAD. 16/12/2022 327024 4405 ICI
705 04/10/2022 18,00 0,00 18,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. SETTEMBRE 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
30/9/22 - DOSS.TITOLI/2022 11l TRIMESTRE 2022 - IMPOSTA DI BOLLO SU PRODOTTI FINANZIARI AU
726 14/10/2022 1.685,70 0,00 1.685,70 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A. DOSSIER TITOLI 11/00404/4744051 327017 4499 Altri tributi
762 03/11/2022 10,00 0,00 10,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A OTTOBRE 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
835 01/12/2022 23.931,67 0,00 23.931,67 COMUNE DI PARMA I RATA TARI E TEFA 2022 - SEDE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
835 01/12/2022 2.677,43 0,00 2.677,43 COMUNE DI PARMA I RATA TARI E TEFA 2022 - SEDE E VIA DEI MERCATI 327017 4499 Altri tributi
898 06/12/2022 12,00 0,00 12,00 CREDIT AGRICOLE ITALIAS.P.A NOVEMBRE 2022 - BOLLI SU MANDATI 327017 4499 Altri tributi
946 27/12/2022 350,00 0,00 350,00 CASSIERE DELLA CAMERA DICEMBRE 2022 - REINTEGRO AL CASSIERE A COMPENSAZIONE 327017 4499 Altri tributi
. E/C NOVEMBRE 2022 - RIMBORSO SPESE PERNOTTAMENTO PADOVA DEL COMMISSARIO L . .
820 22/11/2022 2,00 0,00 2,00 CARTASI'S.P.A. - NEXI STRAORDINARIO ZANLARI ANDREA 329006 4504 Indennita e rimborso spese  per il Presidente
. E/C NOVEMBRE 2022 - RIMBORSO SPESE PERNOTTAMENTO PADOVA DEL COMMISSARIO . : B N
820 22/11/2022 169,00 0,00 169,00 CARTASI'S.P.A. - NEXI STRAORDINARIO ZANLARI ANDREA 329006 4504 Indennita e rimborso spese per il Presidente
723 12/10/2022 309,40 0,00 309,40 CAVALLO ANTONIETTA RIMBORSO SPESE MISSIONE DEL 10/10/2022 QUALE PRESIDENTE COLLEGIO REVISORI 329009 4505 Indennita e rimborso spese per il Collegio dei revisori
753 02/11/2022 20,74 0,00 20,74 STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI 53/ 2022 - ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
753 02/11/2022 414,80 68,00 346,80 STUDIO TECNICO ASSOCIATO CORRADI 53/ 2022 - ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
754 0271112022 47000 000 47000 MORI DANIELE Eon 12212022 - ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNION! COMMISSIONE PREZ21 Uscite corenti (320012 4507 Commissioni e Comitati
754 02/11/2022 23,50 0,00 23,50 MORI DANIELE ;l;AElFfZZ/ZOZZ - ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
754 0271112022 200 000 2,00 MORI DANIELE Eon 12212022 - ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNION! COMMISSIONE PREZ21 Uscite corenti (320012 4507 Commissioni e Comitati
769 08/11/2022 2,93 0,00 2,93 ALLODI DANIELA 13/2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
769 08/11/2022 73,20 12,00 61,20 ALLODI DANIELA 13/2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
829 01/12/2022 512,40 84,00 428,40 ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI 5/PAJ2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
829 01/12/2022 20,50 0,00 20,50 ARTINMENTE ARCHITETTI ASSOCIATI 5/PA/2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE, Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
830 01/12/2022 573,40 94,00 479,40 SCALICI MICHELE ;g‘I_EFEPA 22212022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
830 01/12/2022 28,67 0,00 28,67 SCALICI MICHELE gg'l'EI:A 22212022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
833 01/12/2022 219,60 36,00 183,60 GRIGNAFFINI FULVIO 12/2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
833 01/12/2022 8,78 0,00 8,78 GRIGNAFFINI FULVIO 12/2022 ANNO 2022 - COMPENSO PER PRESENZE RIUNIONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. Uscite correnti 329012 4507 Commissioni e Comitati
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907 12/12/2022 178,03 0,00 178,03 SARACCA ANDREA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
907 12/12/2022 21,60 21,60 0,00 SARACCA ANDREA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
907 12/12/2022 67,07 67,07 0,00 SARACCA ANDREA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
907 12/12/2022 3,30 3,30 0,00 SARACCA ANDREA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
908 12/12/2022 27,85 0,00 27,85 ALFIERI GABRIELLA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
908 12/12/2022 3,20 3,20 0,00 ALFIERI GABRIELLA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
908 12/12/2022 8,46 8,46 0,00 ALFIERI GABRIELLA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
908 12/12/2022 0,49 0,49 0,00 ALFIERI GABRIELLA 2022 - GETTONI COMMISSIONE PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
909 12/12/2022 2,40 2,40 0,00 TROMBI MICHELE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
909 12/12/2022 19,79 0,00 19,79 TROMBI MICHELE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
909 12/12/2022 7,45 7,45 0,00 TROMBI MICHELE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
909 12/12/2022 0,36 0,36 0,00 TROMBI MICHELE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZ1 OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
910 12/12/2022 4,50 4,50 0,00 SQUERI ALESSANDRO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
910 12/12/2022 8,16 8,16 0,00 SQUERI ALESSANDRO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
910 12/12/2022 0,47 0,47 0,00 SQUERI ALESSANDRO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
910 12/12/2022 26,86 0,00 26,86 SQUERI ALESSANDRO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
910 12/12/2022 0,01 0,01 0,00 SQUERI ALESSANDRO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
911 12/12/2022 68,88 0,00 68,88 GRENTI GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
911 12/12/2022 8,00 8,00 0,00 GRENTI GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
911 12/12/2022 21,16 21,16 0,00 GRENTI GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
911 12/12/2022 123 1,23 0,00 GRENTI GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZ1 OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
911 12/12/2022 0,73 0,73 0,00 GRENTI GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
912 12/12/2022 10,40 10,40 0,00 GENNARI GIOVANNI 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
912 12/12/2022 90,50 0,00 90,50 GENNARI GIOVANNI 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
912 12/12/2022 27,51 27,51 0,00 GENNARI GIOVANNI 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
912 12/12/2022 1,59 1,59 0,00 GENNARI GIOVANNI 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
913 12/12/2022 90,50 0,00 90,50 GRANELLI ORESTE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
913 12/12/2022 10,40 10,40 0,00 GRANELLI ORESTE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
913 12/12/2022 27,51 27,51 0,00 GRANELLI ORESTE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
913 12/12/2022 1,59 1,59 0,00 GRANELLI ORESTE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
914 12/12/2022 34,81 0,00 34,81 GIANCARLO FRATANTUONO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
914 12/12/2022 4,00 4,00 0,00 GIANCARLO FRATANTUONO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
914 12/12/2022 0,61 0,61 0,00 GIANCARLO FRATANTUONO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
914 12/12/2022 10,58 10,58 0,00 GIANCARLO FRATANTUONO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
915 12/12/2022 4,92 4,92 0,00 MALETTA CESARE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
915 12/12/2022 279,98 0,00 279,98 MALETTA CESARE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
915 12/12/2022 85,10 85,10 0,00 MALETTA CESARE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
916 12/12/2022 121,34 0,00 121,34 ZAPPIA GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
916 12/12/2022 2,66 2,66 0,00 ZAPPIA GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
916 12/12/2022 76,00 76,00 0,00 ZAPPIA GIUSEPPE 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
917 12/12/2022 27,54 0,00 27,54 BEGA PAOLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
917 12/12/2022 3,20 320 0,00 BEGA PAOLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
917 12/12/2022 8,46 8,46 0,00 BEGA PAOLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
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917 12/12/2022 0,49 0,49 0,00 BEGA PAOCLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
917 12/12/2022 0,30 0,30 0,00 BEGA PAOCLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
917 12/12/2022 0,01 0,01 0,00 BEGA PAOCLO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
918 12/12/2022 27,85 0,00 27,85 BIANCHI ARTEMIO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
918 12/12/2022 8,46 8,46 0,00 BIANCHI ARTEMIO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
918 12/12/2022 320 3,20 0,00 BIANCHI ARTEMIO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
918 12/12/2022 0,49 0,49 0,00 BIANCHI ARTEMIO 2022 - GETTONI COMMISSIONI PREZZI OO.EE. 329012 4507 Commissioni e Comitati
RESTITUZIONE DOPPIO PAGAMENTO FATTURA 2022/FATT-471 PER RICHIESTA INTERVENTO

702 03/10/2022 262,30 0,00 262,30 VALUE RETAIL MANAGEMENT ITALY SR.L. FUNZIONARIO CAMERALE PER MANIFESTAZIONE A PREMIO (LA FATTURA ERA GIA' STATA 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
REGOLARIZZATA CON REV.LE 312/2022)
RATA N. 5 SCADENTE IL 28/10/2022 DELL'AMMONTARE PRESUNTO ANNO 2022 DELL'IMPOSTA

77 06/10/2022 188.056,91 0,00 188.056,91 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BOLLO APPLICATA IN MODO VIRTUALE SU CERTIFICATI E SU PRATICHE TELEMATICHE - 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
F24EP IN SCADENZA IL 28/10/2022
RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO PER SERVIZIO DI RICONOSCIMENTO FIRMA DIGITALE DA

7271 14/10/2022 29,00 0,00 29,00 SOFTAISR.L. REMOTO (LO STESSO ERA STATO BLOCCATO DA INFOCAMERE IN QUANTO L'UTENTE E' GIA' 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
IN POSSESSO DI ANALOGO DISPOSITIVO)
RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO ERRONEAMENTE CON BONIFICO BANCARIO, PER

836 01/12/2022 25,00 0,00 25,00 VETRO DUE SRL VIDIMAZIONE REGISTRI (REV.LE 423/2022) 247000 7500 Altre operazioni finanziarie
RATA N. 6 SCADENTE IL 28/12/2022 DELLAMMONTARE PRESUNTO ANNO 2022 DELL'IMPOSTA

894 05/12/2022 188.056,91 0,00 188.056,91 AGENZIA DELLE ENTRATE DI BOLLO APPLICATA IN MODO VIRTUALE SU CERTIFICATI E SU PRATICHE TELEMATICHE - 247006 7500 Altre operazioni finanziarie
F24EP IN SCADENZA IL 28/12/2022

901 06/12/2022 122,00 0,00 122,00 MICHELE RINALDI SR.L. RESTITUZIONE IMPORTO VERSATO PER LACQUISTO DI CARNET-ATA, ESSENDO STATO LO 247000 7500 Altre operazioni finanziarie

STESSO DIGITATO DOPPIAMENTE SU APPARECCHIO POS

(*) ove non espressamente indicato, I'ambito temporale di riferimento coincide con la data del mandato
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